
I. A) FIȘĂ DE PRACTICĂ ARTISTICĂ 

        Asistențe la manifestări artistice ale Facultății de Muzică  (20 ore/sem.) 

Numele și prenumele studentului Anul de studiu Semestrul 
Specialitatea 

(instrumentul) 

    

 

 

 

Nr. 

Crt. 
Data Ora Locul 

manifestării, 

sala 

Felul manifestării 

(concert, recital, 

audiție, spectacol, 

curs master…) 

Repertoriul  Numele 

cadrului 

didactic 

Semnătura 

cadrului 

didactic 

1. 

       

2. 

       

3. 

       

4. 

       

5. 

       

6. 

       

7. 

       



B) FIȘĂ DE PRACTICĂ ARTISTICĂ 

  Asistențe la manifestări artistice ale Filarmonicii Banatul și ale Operei Române (10 ore/sem.) 

Numele și prenumele studentului Anul de studiu Semestrul 
Specialitatea 

(instrumentul) 

    

 

Nr. 

Crt. 
Data Ora Locul 

manifestării, 

sala 

Felul manifestării 

(concert, recital, 

spectacol de operă ) 

Repertoriul  Numele 

cadrului 

didactic 

Semnătura 

cadrului 

didactic 

1. 

       

2. 

       

3. 

       

4. 

       

5. 

       

6. 

       

7. 

       



II. FIȘĂ DE PRACTICĂ ARTISTICĂ 

Participări  active  la  manifestări   artistice  (cel puțin 6 acțiuni) 

- Concertele Orchestrei simfonice a studenților și ale orchestrelor de cameră  

- Recitaluri și audiții de muzică de cameră; 

- Festivaluri musicale organizate în facultate, în țară sau în străinătate; 

- Concerte și recitaluri în facultate, în țară și în străinătate - în roluri solistice; 

- Cursuri master, susținute de personalități artistice de renume; 

- Participări la audiții interneși la recitaluri; Spectacole organizate de studenți și spectacole de binefacere. 

Numele și prenumele studentului Anul de studiu Semestrul 
Specialitatea 

(instrumentul) 

    

Studenții vor preda personal titularului de disciplină (sau profesorului de instrument/canto/muzica de 

camera/dirijat) formularele completate și semnate de cadrele didactice, la data și la ora prevăzute în lista cu 

planificarea verificǎrilor și examenelor semestriale. 

 

 

Nr. 

Crt. 
Data Ora Locul 

manifestării, 

sala 

Felul manifestării 

(concert, audiție,  

recital, spectacol… ) 

Repertoriul  Numele 

cadrului 

didactic 

Semnătura 

cadrului 

didactic 

1. 

       

2. 

       

3. 

       

4. 

       

5. 

       

6. 

       


